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Formular i rregjistrimit për shërbimet e Rrjetit Gjeodezik Aktiv ALBCORS    

 

 
Informacione mbi instrumentin GNSS, ju lutemi specifikoni : 

             

        

   

AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR
DREJTORIA E GJEODEZISË DHE HARTOGRAFISË

Marka e instrumentit:

Modeli i instrumentit:

        

 

Shënim: Bashkëlidhur formularit të aplikimit, kërkohet të dergohet edhe kopja e dokumentit të identitetit (Pasporte/Karte ID).

Informacioni në këtë formular, lidhur me të dhënat personale, do të përpunohet në përputhje  me ligjin
nr.  9887, datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave personale”, i ndryshuar.

Ju lutem plotësoni formën e aplikimit dhe dërgojeni në e-mail:       sherbime@asig.gov.al
. 

Plotësohet nga ASIG:

*Rubrikat e mëposhtme plotësohen nga ASIG

Nëse keni pyetje, ju lutem kontaktoni në numrin tel: +355 42236762  ose dërgoni e-mail në: info.albcors@asig.gov.al  

Institucioni/Kompania:

NIPT:

Cel:

  Fjalëkalimi:
    

Porta Publike e IP:

ID e përdoruesit:                                                      IP Publike ALBCORS:

 
Dërguar nga:                                                             Datë:     
Aprovuar nga:                                                           Datë:    

 
  Adresa:

 Numri Serial:

 *Formulari do të konsiderohet i plotë për procedurat e mëtejshme kur të gjithë rubrikat e mësipërme të jenë të plotësuara.  

Emër /Mbiemër:   

E-mail:

Profesioni/Pozicioni:
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